АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2017г.
                                     № 112
      г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 22.02.2017 № 88 «Об утверждении
Положения о размещении нестационарных
торговых объектов на земельных участках,
государственная собственность на которые
не разграничена, и земельных участках
находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования «Миллеровское
городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение» Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 22.02.2017 № 88 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участках находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение» изменения, дополнив раздел 2 пунктами  2.10., 2.11. следующего содержания:
«2.10.В случае заключения договора о размещении без проведения торгов плата за размещение устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

2.11. В одностороннем порядке, начиная с года, следующего за заключением договора о размещении, плата за размещение изменяется путём ежегодной индексации с учётом прогнозируемого уровня инфляции, предусмотренного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                           А.И. Чередниченко